檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮縣花蓮市府前路17號

承辦人：李春定

傳真：03-8535174

電話：03-8527843#220

電子信箱：dean@nt.hl.gov.tw

受文者：花蓮縣花蓮市明義國民小學

發文日期：中華民國102年4月9日

發文字號：府客文字第1020064334號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：1、報名表正面。2、報名表背面。(2013_04_09_11_44_14_attachment_1.jpg、2

013_04_09_11_44_14_attachment_2.jpg)

主旨：為推廣、深化客家文化於社會生活之使用層面及範圍，裨

益客家文化之傳承與延展，本府訂於102年4月1日至6月30

辦理「102年花蓮客家書院客家文化推廣活動」，惠請 貴

單位廣為宣傳周知，請 查照。

說明：

一、隨文檢送旨案報名表（不足數請自行影印），或請上花蓮

縣政府客家事務處網站下載（http://hk.hl.gov.tw）。

二、為提升參賽者學習興趣，本府於102年6月18日、6月25日

上午10時，假花蓮縣客家文化會館會議室(花蓮縣吉安鄉中

正路二段60號)辦理打嘴鼓比賽說明會，聘請本縣客語薪

傳師說明比賽內容及指導參賽者，採預約報名：03-852784

3轉220李先生（該日人數如未滿5人不開班）。

正本：本縣各鄉鎮市公所、本縣各公立國民小學、本縣各公立國民中學、、國立花蓮高

級中學、國立花蓮女子高級中學、國立花蓮高級工業職業學校、國立花蓮高級農

業職業學校、國立花蓮高級商業職業學校、花蓮縣私立海星高級中學、花蓮縣私

立四維高級中學、花蓮縣私立培德幼兒園、花蓮縣私立欣欣幼兒園、慈濟學校財

團法人慈濟大學附屬高級中學附設花蓮縣私立幼兒園、花蓮縣立體育實驗高級中

學、大漢技術學院、花蓮縣私立中華高級工商職業學校、國立東華大學、慈濟大

學

1

1020001281

■■■■■■■■■■■■■102/04/10

■■■■■■■

81

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：本府客家事務處文化保存科 2013-04-10
11:20:52